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AKP’nin basını ilerici öğrencilere karşı saldırıya geçti. 
Provokatörler İş Başında 
 
AKP’nin türban düzenlemesinde yaşadığı sıkışma hem hükümeti hem de AKP’nin gayrı-resmi yayın 
organı haline gelen medya kuruluşlarının saldırganlaşmasına yol açıyor. Siyasi iktidarın 
üniversitelere dönük müdahalesine, gerici, piyasacı ve işbirlikçi politikalarına karşı çıkan herkes 
hedef tahtasına yerleştiriliyor. Son olarak Star gazetesi, üniversitesine ve memleketine sahip çıkan 
öğrencileri “provokatör” ilan etti. 
 
İki gündür Star ve Zaman gazeteleri ile Flash televizyonu tarafından, Türkiye’nin dört bir yanındaki 
üniversitelerde AKP’ye ve onun gerici, işbirlikçi politikalarına karşı ayağa kalkan öğrencilere dönük 
yalan ve nefret dolu bir kampanya yürütülmektedir.  
 
AKP’nin gayrı-resmi yayın organları haline gelen bu medya kuruluşları sahiplerinin gösterdiği yolda 
yürüyerek aydınlık ve bağımsız bir Türkiye isteyen gençleri tehdit etmekte ve hedef göstermektedir. 
 
Ülkemizin ve üniversitelerimizin içine sürüklendiği karanlığa karşı ülkenin dört bir yanında üniversite 
öğrencilerinin, örgütlenmesi ve eylem gerçekleştirmesi kadar doğal ne olabilir? 
AKP’nin yeni YÖK Başkanı’nı ataması ve türban simgesi ile üniversitelere dönük saldırısını 
yoğunlaştırmasının ardından üniversitelerin gerçek sahipleri, hocalarımız ve biz öğrencilerin ülkenin 
dört bir yanında harekete geçmesinden doğal ne olabilir ki? 
 
Üniversiteleri takip eden herkesin görebileceği gibi Çukurova’dan Karadeniz’e, Van’dan Ege’ye, 
İstanbul ve Ankara’daki tüm üniversitelerde öğrenciler çeşitli eylem ve etkinlikler düzenlemişlerdir. 
Birçok ildeki üniversitelerin ilerici ve yurtsever öğrencileri gericiliğe karşı günlerdir ayaktalar. 
Öğrenciler AKP’ye ve AKP’cilere karşı tek bir slogan etrafında birleşiyor: “AKP’yi İstemiyoruz!”   
 
AKP basını tarafından “30 kişilik provokatör grup” ilan edilen ülkemiz üniversite gençliğinin büyük 
bir çoğunludur. Bu haberleri yazanlara önerimiz bugün Cumhuriyet gazetesinde yayınlanan çağrı 
metnine bakmalarıdır, ayrıca eğer habercilik konusunda en küçük bir samimiyetleri varsa 2 Mart Pazar 
günü İstanbul Kadıköy’deki “AKP’yi İstemiyoruz” mitingine özel olarak davet ediyoruz. 
 
Biz Türkiye Komünist Partili Öğrenciler olarak bu onurlu duruşun örgütlenmesine emek vermekten, 
onun içinde olmaktan onur duyuyoruz.  
 
Bizi hedef gösteren provokatörler ve onların sahiplerinin çok iyi bildikleri bir gerçek var ki, o da, 
Türkiye gençliğinin emperyalistlere ve onların kulları yobazlara asla geçit vermeyeceğidir. Telaşları 
bundandır. Bu telaşla, aydınlık ve bağımsız bir Türkiye istemeyi suç ilan etmeye kalkışıyorlar. 
 
Gizlimiz saklımız yok, AKP’nin ve AKP’cilerin dimdik karşısındayız. Ülkeyi ABD’ye daha fazla 
bağlamak için uğraşanlara karşı bağımsız bir Türkiye istemeye devam edeceğiz. Eşitliğin ve 
özgürlüğün ülkesinde, aydınlık bir geleceği yaratana kadar mücadele etmeye devam edeceğiz. Bu tarz 
hedef göstermeler ve provokasyon girişimlerinin hiçbir şansı bulunmamaktadır. Yola çıkarken Türkiye 
işçi sınıfına, ülkemizin onurlu aydınlarına bir söz verdik; “Ülkemizi ve üniversitelerimizi gericiliğe, 
sermayeye, emperyalizme teslim etmeyeceğiz” bu söz doğrultusunda yolumuza devam ediyoruz.                   


